

Príloha č.3 – Cenový návrh Dodanie a montáž ochrana pred bleskom (bleskozvod)
Zvolen – nákladná stanica

č.pol	Skrátený Názov Položky	m.j	množstvo	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH
1	Drôt o priemere 8 mm	kg	70	4,6	294
2	Svorka PV 15 – podpera vedenia na vrchole	ks	20	1,2	24
3	Svorka PV 22 – podpera vedenia na škrídlovú strechu	ks	105	1,2	126
4	Svorka PV 12- podpera vedenia po svahu	ks	90	2,1	189
5	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 02	ks	5	1,9	9,5
6	Svorka Krížová SK	ks	6	1,8	10,8
7	Svorka skúšobná SZ	ks	5	1,5	7,5
8	Svorka odkvapová SO	ks	5	1,5	7,5
9	Svorka diagonálna krížová DKSO2	ks	4	1,5	6
10	Svorka univerzálna SUB	ks	1	2,1	2,1
11	PV 01 – podpera vedenia do muriva	ks	30	1,9	57
12	Ochranný uholník OU	ks	5	17	105
13	Držiak ochranného uholníka	ks	10	3,2	32
14	Zemnlaca tyč 2m	ks	5	20	100
15	Hmoždinka HM 8 balenie po 10 ks	bal.	10	1,1	11
16	Štítok zvodový	ks	5	1	5
17	Rozsah práce:	hod	28	18	504
18	Výkon plošiny:	hod	21	37	777
19	Vyhotovenie revíznej správy	ks	1	230	230
	SPOLU :				2497,4

* Celková cena zahŕňa súčet všetkých položiek základnej opravy a práce na vlac spolu t. j.: